REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nro25/5 Jprot Tirané mé2% .10.2022
{ | |

VENDIM

Nr. 5/ datg /§. [0 2022

"PERMIRATIMIN?"I?.LXNIT*STﬂfﬁcﬁk2623-2*025‘1THE"\7JET6§.2023’ TE
VEPRIMTARISE SE DREJTORISE SE AUDITIMIT Ti BRENDSHEM TE
UNIVERSITETIT TE TIRANES

N& mbéshtetje t& pikés 3, nenit 49 *‘Funksionet e Bordit t& Administrimit né Institucionet e Arsimit
t€ Lart€”, t& ligjit nr.80/2015 ““Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipéris¢”, pika 1, gérma ““s”, neni 55”Funksionet e Bordit t&
Administrimit” t& Statutit t& UT, nenit 12” Pérgjegjésité e titullaréve t& njésive publike” gérma

X %4)

¢”, 1€ Ligjit nr.114/2015” Pér Auditimin e Brendshém ng Sektorin Publik”, Bordi i Administrimit
té Universitetit té Tiranés: '

VENDOSI:

1. Miratimin e planit vjetor t& vitit 2023 dhe planit strategjik 2023-2025 t& Drejtorisé s& Auditimit
t€ Brendshém t€ Universitetit té Tirangs”.

II. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Auditimit t¢ Brendshém té Universitetit
t€ Tiranés™. .

III. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.




